
 
 

 

Broj: 01/13-04-6658/21 

Sarajevo, 22.11.2021. godine  

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 

prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva, donosi: 

 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Nacrt Budžeta Grada Sarajeva za 2022. godinu. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra Nacrt Budžeta Grada Sarajeva za 

2022. godinu. 

3. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Nacrt Budžeta Grada Sarajeva za 2022. 

godinu stavi na javnu raspravu koja će trajati do 13.12.2021. godine i da za provođenje javne 

rasprave zaduži gradonačelnicu Grada Sarajeva i Odbor za budžet i finansije Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva, a kao subjekte u javnoj raspravi odredi općine koje čine Grad Sarajevo, 

klubove gradskih vijećnika i druge subjekte koji iskažu interes. 

4. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese poseban zaključak o provođenju javne 

rasprave, u skladu sa članom 114. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, a radi 

realizacije tačke 3. Ovog zaključka. 

 

 
POMOĆNIK GRADONAČELNICE                                                        GRADONAČELNICA 
             ZA FINANSIJE        
            Muamer Kutlovac                                                                            Doc. dr. Benjamina Karić                                   


